様式１

北海道立サンピラーパーク

令和６年度 キッチンカー出店許可申請書

申請日 令和  年  月  日

 株式会社 名寄振興公社

 代表取締役 橋本 正道 様

申請者 住所

    氏名

    （事業所等は、名称及び役職・代表者名を記載）

    連絡先

次のとおり申請しますのでキッチンカーの出店を許可願います。

キッチンカー名称

出店責任者 氏 名             連絡先電話番号

車両ナンバー

※複数記載可

添付書類

□キッチンカー出店に係る誓約書（様式２）１部

□販売品目及び価格（様式１の別表）１部

□主な出店実績（様式１の別表）１部

□食品衛生責任者証（写し）１部

□生産物賠償責任保険（ＰＬ保険等）証券（写し）１部

□保健所から交付されたキッチンカーに係る営業許可証（写し）１部

※複数台登録の場合は、各車両の営業許可証の写し

□キッチンカーの車検証（写し）１部

 ※複数台登録の場合は、各車両の車検証の写し

□キッチンカー前面及び側面の写真 １部

 ※複数台登録の場合は、各車両の写真

□キッチンカー内部及び消火器の設置場所に係る略図 １部

 ※複数台登録の場合は、各車両の略図

備  考

様式 1の別表

申請日 令和  年  月  日

キッチンカー名称

販売品目及び価格表

品  名 価 格

 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

主な出店実績（令和５年度の実績）

１ イベントへの出店実績（主なもの５つ以内を記載）

出店月日 イベント名称 出店市町村

  月  日

  月  日

  月  日

  月  日

  月  日

２ イベント以外の定期出店等の出店実績（主なもの５つ以内を記載）

出店場所の名称 １年間の出店回数 出店市町村

 回

 回

 回

 回

 回

品  名 価 格

 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円